П Р О Т О К О Л
собрания по публичным слушаниям
«О бюджете муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области на 2020 год».

от 17 декабря 2019 года

Место проведения слушаний – актовый зал администрации,
Село Сарыево, ул. Советская д. 22-г
Начало слушаний – 10.00 часов.
Присутствовали  –  12 человек.

Повестка дня слушаний:

«О бюджете муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области на 2020 год».

Председатель собрания Бурханов С.Н.

Слушали: депутата муниципального образования Сарыевское, председателя комиссии по бюджету и налогам, вопросам экономики и собственности Макарову М.М. – предложила  проект регламента публичных слушаний
1. Выступление эксперта до - 10 минут;
1. Выступление участников слушаний до - 7 минут;
1. Справки, ответы на вопросы - до 2 минут;
1. [bookmark: _GoBack]Завершить работу - через 1 час 00 минут.

Предложенный проект регламента единогласно принимается.
По рассматриваемому вопросу повестки дня выступили:
Васильева Надежда Ивановна – заместитель главы администрации, главный бухгалтер.
Довела  до собравшихся,  бюджет муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области на  2020 год.
 Бурханов С.Н. – глава местной администрации,  выразил своё одобрительное мнение по  бюджету муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области на 2020 год
Куранова О.А. – секретарь  собрания.
Сообщила, что в ходе публичных слушаний выступили  2 человека.   Выступающими были предложены  к утверждению Советом народных депутатов  муниципального образования Сарыевское  Вязниковского района  о  бюджете муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области на 2020 год.
Предложила  проголосовать за утверждение участниками  публичных слушаний о бюджете муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области за 2020 год.
Итоги голосования: «за» -  12, «против» - нет.
Решение принято единогласно.
На этом  собрание по публичным слушаниям завершило свою работу.

Председатель собрания                                                      С.Н.Бурханов
Секретарь собрания                                                             О.А. Куранова